



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	6.680.929,77	2.676.116,00	2.676.116,00	2.226.976,59	2.226.976,59	2.447.760,64
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	112.000,00	112.000,00	0,00	0,00	30.000,00
SUBTOTAL	6.680.929,77	2.788.116,00	2.788.116,00	2.226.976,59	2.226.976,59	2.477.760,64
(-) DEDUÇÕES	1.130.372,25	396.361,96	396.361,96	376.790,75	376.790,75	385.020,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.731,18	16.362,00	16.362,00	27.577,06	27.577,06	37.611,19
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.047.641,07	374.999,96	374.999,96	349.213,69	349.213,69	347.409,14
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.550.557,52	2.391.754,04	2.391.754,04	1.850.185,84	1.850.185,84	2.092.740,31

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.115.869,00	2.038.623,00	2.038.623,00	2.419.767,09	2.419.767,09	1.676.418,63	1.676.418,63	1.515.825,03
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.500,00	833,33	833,33	0,00	0,00	0,00	0,00	16,22
SUBTOTAL	6.113.369,00	2.037.789,67	2.037.789,67	2.419.767,09	2.419.767,09	1.676.418,63	1.676.418,63	1.515.808,81
DESPESAS DE CAPITAL	883.131,00	294.377,00	294.377,00	27.587,09	27.587,09	25.523,14	25.523,14	62.643,60
(-) Deduções	10.000,00	3.333,33	3.333,33	0,00	0,00	0,00	0,00	47.229,93
Amortização de Dívida	10.000,00	3.333,33	3.333,33	0,00	0,00	0,00	0,00	47.229,93
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.986.500,00	2.328.833,33	2.328.833,33	2.447.354,18	2.447.354,18	1.701.941,77	1.701.941,77	1.531.222,48
RESULTADO	-5.938.858,93	-1.953.833,37	-1.953.833,37	-2.098.140,49	-2.098.140,49	-1.352.728,08	-1.352.728,08	-1.183.813,34
RESULTADO	-1.435.942,48	62.920,71	62.920,71	-597.168,34	-597.168,34	148.244,07	148.244,07	561.517,83

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	568.863,92	568.863,92	568.863,92	0,00	0,00
(-) Aplicações Financeiras	513.358,27	513.358,27	513.358,27	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	11.472,40	11.472,40	11.472,40	0,00	0,00
(+) Restos a Pagar Processados	30.246,46	30.246,46	1.112,01	-29.134,45	-29.134,45
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.063.448,13	-1.063.448,13	-1.092.582,58	-29.134,45	-29.134,45
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.063.448,13	-1.063.448,13	-1.092.582,58	-29.134,45	-29.134,45